CYLINDER UNIWERSALNY YS-15
Uniwersalny cylinder pojedynczego działania. Skonstruowany
i produkowany do pracy w ciężkich warunkach. Trwała konstrukcja z dłu-
gim prowadzeniem wzdłuż cylindra dla wytrzymałości niewłaściwego sto-
sowania i lepszego tolerowania mimośrodowego i bocznego obciążenia.
Cylindry przystosowane do pracy z odpowiednim wężem, wyposażonym
w połączenia szybkozłącze i sprężynę powrotną.

na i jest niezbędna dla takich prac jak prostowanie stalowych konstrukcji, usunięciu takich części maszyn jak wały, osie czy też
podnoszenie, posadowienie, obciążenie, testowanie i wielu innych zastosowaniach i pracach naprawczych.
Poprzez różnorodny gwint montażowy cylinder może być łatwo montowany we wszelkiego rodzaju urządzeniach zaciskowych,
konstrukcjach spawalnych, prasach ramowych itp.
Model skok[mm]
 efektywna po-
wierzchnia tło-
ka[cm2]
objętość [cm3]
wysokość mi-
nimalna[mm]
średnica ze-
wnętrzna
[mm]
waga[kg]
YS-15/25 25 21,5 53 110 67 2,7
YS-15/50 50 21,5 106 140 67 3,3
YS-15/100 100 21,5 213 190 67 4,3
YS-15/150 150 21,5 319 260 67 5,8
YS-15/200 200 21,5 425 310 67 7,0
YS-15/250 250 21,5 531 365 67 8,0
YS-15/300 300 21,5 637 420 67 9,0
YS-15/350 350 21,5 744 472 67 10,0
Zakład Usługowo-Handlowy ELWIKO Stanisław Dropik
Ul. Andrzeja Antosiewicza 1, 71-642 Szczecin
tel. +48 91 810 10 20 fax. +48 91 810 10 22